



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-75351
Folio Fiscal: 56D6D984-1C5D-4DA3-A846-1BD467F7391A
Fecha: 2023-03-20 15:45:16
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-03-20 15:45:47

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202304	7501055330812	BEBIDA VALLE FRUT NARANJA 3 LT	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
50181900	2272700000008	GELATINA VASO 1PZ	Pieza	H87	5.00	15.20	76.00	0.00	0.00	0.00	76.00
50181900	2601600000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	5.00	1.80	9.00	0.00	0.00	0.00	9.00
50171800	41789001864	SOPA MARUCHAN CAMARON HABANERO	Pieza	H87	2.00	14.00	28.00	0.00	0.00	0.00	28.00
50181900	2129900000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	Kilogramo	KGM	2.64	12.90	34.00	0.00	0.00	0.00	34.00

Sello Digital del CFDI

KAOhUXc4ysyFZJb/zewZKgiNJI0P0vqD4LOYYvF539m4Qhk327jmELN6thIDqkQNYw8WxqsMR9pR/9ocrGeseufyvoulGL6dTq91A+S5RB/1r0kGVywdWtqSjRo9J353IH3mrKhRnY04wckWsdPUbszV0TEdRDM/dUaFe86Nf7wSQV/a4HXr46RUJkvFAOkZrqZGyJcru6uYc8Y9X/tothHoxT4eWFnTd/nBIEfmX7/z5VjZFE/th3MM7828oQe8U7XPDRILhaBYaJcAWR7/r1w008ZUg5d99jz5N4AG6Zio9I4N+trYvVNuq5G7vuolCKLvYjuqRsoNRskl4JyQ==

Sello Digital del SAT

eu7psOFiq2s3Ts9fLwJr2YWNTnlwtUj1vCO3F9BjkuroMDkzH1p9lw8KvTaj6D2ViYuk4bl5DmxwmWLLM+o+K7DBwHTABS6Fo9bkhORZh79r/EIUITVc8/W7q2MXCQiZFBivAzJib4Boxqbk1xFAT+khEwlrKlsOTf6HnylkqMC+USijftkdYH/prFiuZRuMm3m07Sud4zHzNjBNXVB0JXAURnRaA9JkYqMqShrq5u2S9aL1CAW8r9WMIi9UgJmVWyy6J/sMLBIzZoZL8h7fJqWZGoJdsRAI7i72pPAhVjzEFIRmfoclW5ziR4pFK7+rDmG6iXL+cVefqHcNXA=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1[56D6D984-1C5D-4DA3-A846-1BD467F7391A|2023-03-20T15:45:47|DET080304395|KAOhUXc4ysyFZJb/zewZKgiNJI0P0vqD4LOYYvF539m4Qhk327jmELN6thIDqkQNYw8WxqsMR9pR/9ocrGeseufyvoulGL6dTq91A+S5RB/1r0kGVywdWtqSjRo9J353IH3mrKhRnY04wckWsdPUbszV0TEdRDM/dUaFe86Nf7wSQV/a4HXr46RUJkvFAOkZrqZGyJcru6uYc8Y9X/tothHoxT4eWFnTd/nBIEfmX7/z5VjZFE/th3MM7828oQe8U7XPDRILhaBYaJcAWR7/r1w008ZUg5d99jz5N4AG6Zio9I4N+trYvVNuq5G7vuolCKLvYjuqRsoNRskl4JyQ=|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	181.90	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 18/MAR/2023
Identificada con el Ticket No. 02140318014701201076.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	181.90
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	181.90

IMPORTE CON LETRA

Ciento Ochenta y un Pesos 90/100 M.N.